1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.12.2013 г.                                  № 159

В целях исполнения Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 26 декабря 2008г. № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 07.07.2003г. №

195 «О порядке возмещения за счет средств окружного бюджета

специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на

безвозмездной основе», Администрация городского поселения Угольные Копи,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок отбора специализированных служб по вопросам

похоронного дела, для заключения договоров на оказание услуг по утвержденной

О внесении изменений в Порядок отбора

специализированных служб по вопросам

похоронного дела, для заключения

договоров на оказание услуг по

утвержденной стоимости

гарантированного перечня  услуг по

погребению  в городском поселении

Угольные Копи Анадырского

муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации

городского поселения Угольные Копи от

31.03.2011г. № 24

2

стоимости гарантированного перечня  услуг по погребению  в городском

поселении Угольные Копи Анадырского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации городского поселения Угольные Копи от

31.03.2011г. № 24 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.6. Порядка слова «на 2011 год» заменить словами «на 2013

год».

1.2. Пункт 3.7. изложить в следующей редакции: «3.7. Прием Заявок на

очередной год и последующие годы производится в период с 01 декабря по 31

декабря предшествующего года.».

2.  Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                            С.Л. Савченко